[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2021 г.
г.Новоалександровск
№12
О признании утратившим силу постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 года №2061 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года №311»
В соответствии с постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26.08.2020 №1136 «Об утверждении перечня  муниципальных программ Новоалександровского  городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 года №2061 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года №311».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края А.К.Целовальникова.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края –

заместитель главы администрации –

начальник территориального отдела

г.Новоалександровска администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

                                                           И.В. Картишко